[image: 1]
	CÔNG TY LUẬT TNHH DƯƠNG GIA – DUONG GIA LAW COMPANY LIMITED
Văn phòng Hà Nội: Số 89, phố Tô Vĩnh Diện, phường Khương Trung, quận Thanh Xuân, TP Hà Nội
Tel: 02473.000.111      Mail: dichvu@luatduonggia.vn    Website: http://www.luatduonggia.vn
Văn phòng TP.HCM: 363/62 Đinh Bộ Lĩnh, Phường 26, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh
Tel: 02873.079.979       Mail: luatsu@luatduonggia.vn     Website: http://www.luatduonggia.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…, ngày…tháng…năm…
BIÊN BẢN ĐỐI CHIẾU CÔNG NỢ
Căn cứ vào biên nhận giao nhận hàng hóa;
Sự thỏa thuận của các bên.
Hôm nay, ngày…tháng…năm… tại…chúng tôi gồm các bên sau đây:
Bên A (Bên mua): Công ty …
Giấy phép đăng ký kinh doanh số:…
Mã số thuế:…
Địa chỉ:…
Số điện thoại liên hệ:… Fax:…
Đại diện theo pháp luật:…
Chức vụ:…
Bên B (Bên bán): Công ty…
Địa chỉ:…
Số điện thoại liên hệ:… Fax:…
Đại diện theo pháp luật:…
Chức vụ:…
Cùng nhau đối chiếu công nợ từ ngày…tháng…năm…đến ngày…tháng…năm… cụ thể như sau:
1. Đối chiếu công nợ
	Số thứ tự
	Diễn giải
	Số tiền

 2. Công nợ chi tiết
…
3. Kết luận
…
Biên bản được lập thành hai bản, mỗi bên giữ một bản, có giá trị pháp lý ngang nhau. Biên bản là cơ sở để tiến hành thanh toán giữa các bên về sau.
	BÊN A
	BÊN B

	(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
..., ngày…tháng…năm….
BIÊN BẢN ĐỐI TRỪ CÔNG NỢ
Căn cứ vào biên hợp đồng mua bán hàng hóa số…
Sự thỏa thuận của các bên.
Hôm nay, ngày…tháng…năm… tại…chúng tôi gồm các bên sau đây:
Bên A (Bên mua): Công ty…
Giấy phép đăng ký kinh doanh số:…
Mã số thuế:…
Địa chỉ:…
Số điện thoại liên hệ:… Fax:…
Đại diện theo pháp luật:…
Chức vụ:…
Bên B (Bên bán): Công ty…
Địa chỉ:…
Số điện thoại liên hệ:… Fax:…
Đại diện theo pháp luật:…
Chức vụ:…
Cùng nhau đối chiếu công nợ từ ngày…tháng…năm…đến ngày…tháng…năm… cụ thể như sau:
1. Đối chiếu công nợ
	Số thứ tự
	Diễn giải
	Số tiền

2. Công nợ phát sinh tăng
	Hợp đồng
	Hóa đơn
	Ngày ra hóa đơn
	Mặt hàng
	Số lượng
	Số tiền phải thanh toán
	Số tiền đã thanh toán

3. Công nợ phát sinh giảm
…
4. Kết luận
[bookmark: _GoBack]…
Biên bản được lập thành hai bản, mỗi bên giữ một bản, có giá trị pháp lý ngang nhau. Biên bản là cơ sở để tiến hành thanh toán giữa các bên về sau.
	BÊN A
	BÊN B

	(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)

TỔNG ĐÀI TƯ VẤN PHÁP LUẬT TRỰC TUYẾN 24/7: 1900.6568
image1.png
S

LUAT DUONG GIA